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SREBRNY KRZYZ ZASŁUGI 
po raz drugi 

za zasługi w służbie wojskowej: 
kapitanowi Józefowi Janowi Gnizie; 
rotmistrzowi Juliuszowi Kroeniłzowi; 

za zasługi w służbie pocztowo-telekomunikacyj
nej: 
Ludwikowi Galeji w Skoczowie województwa ślą
skiego, - Władysławowi Irteńskiemu w Ka towi
(;ach,-Stanisławow! Węgrzynowi w Katowicach. 

BRĄZOWY KRZYZ ZASŁUGI 
po raz pierwszy 

za zasługi w służbie wojskowej: 
kapralowi Wincentemu Stanisławowi Andrycho
wiczowi; 
za zasługi w służbie pocztowo-telekomunikacyj
nej: 
Ksaweremu Gerberowi w Katowicach, - Józefo
wi Parmie w CieSlzynie, - Karolowi Praxowi w 
Cieszynie, - Romanowi Suchankowi w Swięto
chłowicach, - Józefowi Szindlerowi wOrzeszu 
województwa śląskiego. 

Warszawa, dnia 9 listopada 19~8 r. 
Prezes Rady Ministrów: 

(-) Sławoj Składkowski. 

---000.---

604. 
ZARZĄDZENIE 

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr. 62. poz. 458) nadaję 

SREBRNY KRZYZ ZASŁUGI 
po raz pierwszy 

7.a zasługi na polu pracy społeczne;: 
Jadwidze Brudniakównie, starszemu rejestratoro
wi Urzędu Skarbowego we Lwowie, - Leopoldo
wi Dąbrowskiemu, podreferendarzowi Dyrekcji 
Lasów Państwowych w Toruniu, - Teresie Dłuż
niakiewiczowej w Warszawie, - Stanisławowi 
Fuchsowi, starszemu asystentowi Urzędu Poczto
wego w Siemianowicach województwa śląskie
go, - Janowi Gainczorzowi, starszemu asystento
wi Urzędu Pocztowego w Brzezince wojewódz
twa śląskiego, - Antoniemu Janeckiemu, starsze
mu asystentowi Urzędu Pocztowego w Wielkich 
Hajdukach, - Henrykowi Jezierskiemu, leśni
czemu Lasów Państwowych w Nowych Budach 
powiatu sochaczewskiego, - Józefowi Jonkowi, 
starszemu asystentowi Urzędu Pocztowego w Ka
towicach, - Janowi Kozielskiemu, asystentowi 
Urzędu Pocztowego w Kokoszycach województwa 
śląskiego, - Stefanowi Kramowi w Kościanie wo
jewództwa poznańskiego, -Zd:dsławowi Konstan
temu Krzemińskiemu w Warszawie,-Janowi Ma
łeczkowi, asystentowi Urzędu Pocztowego w Koń
czycach województwa śląskiego, - Michałowi 
Matuszewskiemu, naczelnikowi Urzędu Poczto
wo-Telekomunikacyjnego w Poznaniu, - Juliuszo
wi Scholtzowi we Lwowie, - Bożymirowi Stali w 
Lidzbarku województwa pomorskiego, - Fran
ciszkowi Wieczorkowi, starszemu asystentowi 
Urzędu Pocztowego w Wełnowcu województwa 
śląskiego, - Ignacemu Wołyńskiemu w Poznaniu i 
zz zasługi na polu pracy zawodowej: 
inż. Bronisławowi Brzozowskiemu, kierownikowi 
Powiatowego Zarządu Drogowego w Brodach wo
jewództwa tarnopolskiego, - Wandzie Mahrbur
żynie w Wilnie; 
za zasługi w służbie państwowej: 
Romanowi Bellke, kierownikowi magazynu Głów
nego Urzędu Statystycznego, - Piotrowi Bura
kowskiemu, kierownikowi referatu Głównego 
Urzędu Statystycznego, - Marii Czerruewskiej w 
Warszawie, - Romanowi Dąbrowskiemu w Pia
stowie powiatu warszawskiego, - Janowi Domań
skiemu, kierownikowi referatu Głównego Urzędu 
Statystycznego, - Zuzannie Gnieweckiej w Prusz
kowie województwa warszawskiego, - Helenie 
Grygorowiczowej w Wesołej województwa war
szawskiego, -:- Zdzisławowi Heise w Warszawie,
Jadwidze Jabłońskiej w Warszawie, - Janowi 
Jóźwikiewiczowi w Warszawie, - Antoniemu Kli
maszewskiemu w Warszawie, - Zofii Kociszew
skiej w Warszawie, - Jadwidze Kraszewskiej w 
Warszawie, - Janinie Krzyńskiej w Warszawie,
Irenie Kusnerzowej w Warszawie, - Eugenii Ku
szabównie w Warszawie, - Władysławowi Lip
czyńskiemu w Warszawie, -Romanowi Marczew
skiemu w Warszawie, - Halinie Nowaczkowej, 
kierownikowi sekretariatu Prokuratury Sądu Ape
lacyjnego w Warszawie, - Stanisławowi Nowot
ko w Ursusie powiatu warszawskiego, - Irenie 
Olechnowiczowej w Warszawie,-Wandzie Oleń
skiej w Warszawie, - Czesławowi Oleszy, p. o. 
kierownika oddziału Urzędu Wojewódzkiego - w 
Tarnopolu, - Franciszkowi Edwardowi Otrębskie
mu we Włochach powiatu warszawskiego, 
Adolfowi Paniczowi, rejestratorowi Sądu Okrę
gowego w Warszawie, - Janowi Pężko w War
szawie, - ś. p. Wandzie Rechniewskie; w War
szawie, - Wandzie de Roche w Warszawie.
Marii Rogóyskiej w Warszawie, - Jadwidze Ro
hozińskiej w Pruszkowie powiatu warszawskie
go, - Marii Rotłerównie VI Warszawie, 
Zygmuntowi Rozumowi w Warszawie, - Jó-
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zefie Rutkowskiej w Warszawie, - Antoniemu 
Snochowi w Warszawie, - Stanisławowi Stęplew
skiemu w Warszawie, - Józefie Szalekównie w 
Warszawie, - Czesławowi Szczurowskiemu w 
Warszawie, -Irenie Szymańskie; w Warszawie.
inż. Helenie Tumiłowiczowej w Warszawie, - Jo
annie Waleszyńskiej w Warszawie, - Stanisławo
wi Wasiakowi w Międzylesiu powiatu warszaw
skiego, - Bohdanowi Wildze w Warszawie,
Wacławie Wiśniewskiej w Warszawie, - Kazi
mierze Wójcickiej w Warszawie, - Marii Znojów
nie w Warszawie; 
za zasługi na polu rozwoju lotnictwa cywilnego: 
inż. Marianowi Łańcuckiemu w Tarnowie woie
wództwa krakowskiego; 
za zasługi na polu więziennictwa: 
Mieczysławowi Bednarskiemu w Warszawie,
Ludwikowi Witkowskiemu w Zielonce powiatu 
warszawskiego j 

SREBRNY KRZYZ ZASŁUGI 
po raz drugi 

za zasługi na polu pracy społecznej: 
Maurycemu Frejdlichowi, felczerowi D. O, K. P. w 
Warszawie, - Konstantemu Kryśko, starszemu 
asesorowi D, O. K. P. w Radomiu, - Antoniemu 
Lao, kanceliście I kI. Parowozowni Głównej w 
Kielcach, - Leonowi Pawłowi Ossowskiemu, kie
rownikowi Sekretariatu Prokuratury Sądu Okrę
gowego w Toruniu, - Władysławowi Styburskie
mu, naczelnikowi Urzędu Pocztowo-Telekomuni
kacyjnego w Poznaniu, - Wincentemu Sakowi, 
naczelnikowi Urzędu Pocztowego w Baranowi
czachi 

BRĄZOWY KRZYZ ZASŁUGI 
po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy społecznej: 
Benedylttowi Ajewskiemu w Lidzie, - Józefowi 
Ańtończykowi, ekspedientowi Urzędu Pocztowego 
w Jastrzębia<.'h Dolnych powiatu rybni<:kiego, -
Robertowi Dolinie, poczŁylicnowi w Mmcka,ch po
wiatu pszczyńskiego, - Michałowi Eilmes (Almes) 
we Lwowie. - Jerzemu Galusowi w Kaletach wo
jewództwa śląskiego, - Janowi Kurze, ekspedien
towi Urzędu Pocztowcgo w Tarnowskich Górach 
województwa śląskiego, - Władysławowi Łosia
kowi, pracownikowi stałemu D. O. K. P. w War
szawic, - Karolowi Malajce, ekspedjentowi Urzę
du Pocztowego w Nowej Wsi województwa śląs
kiego, - Wilhelmowi Mandelce, ekspedientowi. 
Urzędu Pocztowego w Rudzie Sląskiej, - Maria
nowi Nowosadowi w Turce województwa lwow
skiego, - Antoniemu Osłruszce we Lwowie, -
Janowi Paluchowi w Szopienicach województwa 
śląskiego, - Antoniemu Paterokowi, ekspedien
towi Urzędu Pocztowego w Rybniku wojewódz
twa śląskiego, - Zygmuntowi Pejkowskiemu, kon
duktorowi I kI. w Łodzi, - Jerzemu Piżlowi w 
Białej województwa krakowskiego, - Walente
mu Początkowi, pocztylionowi w Bieruniu Sta
rym województwa śląskiego, - Wincentemu Re
gule, pocztylionowi w Bieruniu Starym wojewódz
twa śląskiego, - Karolowi Trzeji, ekspedientowi 
Urzędu Pocztowego w Brzezinach Sląskich,
Stanisławowi Wiszniewskiemu w Lidzie, - Win
centemu Wranikowi, agentowi Urzędu Pocztowe
go w Adamowicach powiatu rybnickiego, - Jano
wi Ryzikowi w Tarnowskich Górach województwa 
śląskiego i 
za zasługi w służbie państwowej: 
Kazimierzowi Balcerzakowi w Warszawie. -Han
nie Bokiewiczównie w Warszawie, - Cecylii Daj-

- nowej w Piastowie powiatu warszawskiego, - Jó
zefowi Dębowskiemu w Warszawie, - Janowi 
Dudkowi w Warszawie, - Józefowi Dworczall::owi 
w Warszawie, - Wandzie Ejsmontowej w Chosz
czówce powiatu warszawskiego, - Margerycie 
Garlińskiej w Warszawie, - Katarzynie Giętkow
skiej w Warszawie, - Bronisławowi Głodowskie
mu w Warszawie, - Feliksowi Grzybowi w War
szawie, - Józefowi Jarmugowi w Legionowie po
wiatu warszawskiego, - Annie Jankowskiej we 
Włochach powiatu warszawskiego, - Marii Ka
leńskiej w Wa'rsz.awie, - Tadeuszowi Kłosińskie
mu w Warszawie, - Władysławowi Kurowskie
mu w Warszawie, - Zofii Lange w Warszawie, -
Klemensowi Małkowskiemu w Warszawie. - Me
lanii Markowskiej w Warszawie, - Rochowi Pa
luchowskiemu w Warszawie, - Jadwidze Piniń
skiej w Rembertowie powiatu warszawskiego,
Stanisławowi Pomiernemu w Warszawie, - Hali
nie Rzewuskiej w Warszawie, - Mańanowi So
chackiemu w Warszawie, - Józefowi Stępniew
skiemu w Warszawie, - Władysławie Szczęsno
wiczowej w Warszawie, - Józefowi Urbańskie
mu w Warszawie, - Zygmuntowi Urbański.emu w 
Warszawie, - Stanisławie Wojciechowskiej w 
Warszawie, - Antoniemu Woźniakowi w War
szawie, -- 70fii Zminkowskiej w Warszawie, - Jó
zefowi Zubrowskiemu w Warszawie i 
za zasługi na polu więziennictwa: 
Michałowi Kalickiemu w Krakowie, - Stanisła
wowi Surdze w Tarnowie. 

Warszawa, dnia 8 listopada 1938 r. 
Prezes Rady Ministrów: 

1-) Sławoj Składkowski. 
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605. 

ZARZĄDZENIE 

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 
1923 l'. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję 

SREBRNY KRZYZ ZASŁUGI 

po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy społecznej: 
inż. Mieczysławowi Ałaszewskiemu w Warsza
wie, - dr Michałowi Antonowowi w Katowi
cach, - Marii Baszniakowej we Lwowie, - Wła
dysławowi Białoniowi w Krakowie, - Jadwidze 
Blezieniowej w Brześciu n/Bugiem, - Mańi Boja-e 
nowskiej w Ostrowie województwa poznańskie
go, - Zofii Bratro w Łodzi, - Józefie Celary w 
Przemyślu,--dr Józefowi Ceptowskiemu, lekarzo
wi we Wrześni województwa poznańskiego, -
Arturowi Gwido Chałupnickiemu we Lwowie, -
Kazimierzowi Chrostowskiemu w Warszawie, ....... 
Józefie Chrząstkowe; w Częstochowie, - Regi
nie Irenie Fink-Finowickiej w Szamotułach woje
wództwa poznańskiego, - Helenie Gajdzicowej 
w Chorzowie, - Janinie Gayowej w Łodzi, - Te
odorowi Gołąbczykowi w Brześciu n/BuJ!iem, -
Marii GuUmayerównie w Warszawie, - Adamowi 
Jaskulskiemu w Brześciu n/Bugiem, - Annie Ju
szczakiewiczowej w Piotrkowie Trybunalskim, -
Zofii KarHńskiej w Warszawie, - Romanie Koń
czackiej we Lwowie, - Idzie Kozłowskiej w War
szawie, - Stanisławowi Kosmóiskiemu w War
szawie, - Józefowi Krotkiewiczowi w Tarnopo
lu, - Stefanii Kunstelterowej w Stryju, - Marii 
Kurnatowskiej we Lwowie, - Annie Kurzyniance 
w Warszawie, - Antoninie Lenczowskiej w Cho
rzowie, - Wandzie Lewaszkiewiczowej w Ostro
łęce województwa białostockiego, - Oldze Lis
sowsldej w Warszawie, - Helenie Lityńskiej w 
Łodzi, - Eugenii zom Marhallowej w Częstocho
wie, - Jadwidze Stanisławie Piwakowskiej w Ło
dzi,-Marii Półchłopkowej w Srodzie województwa 
poznańskiego,-Władysławie Prokopowiczowcj w 
Świeciu województwa pomorskiego, - Janinie 
Ruszczewskiej w Warszawie, - Helenie Sęczyko
wej w Katowicach, - Adeli Sieradzkiej w Wierz
bięcicach województwa poznańskiego, - dr Zolii 
Marii Sławińskiej we Lwowie, - Henrykowi Swi
derskiemu w Poznaniu, - Janinie Sztajgierwaldo
wej w Radomiu; - Zofii Wachowiczowej w Łodzi, 
inż. Adamowi Walidudzie w Katowicach, - Eu:. 
genii Werstakowe; w Łomży, - Bolesławowi Wi
śniewskiemu w Warszawie, - Kazimierzowi Wo
lińskiemu we Lwowie, - Stefanii Zacharewiczo
we; w Warszawie; 

za zasługi w służbie państwowej: 

Eugenii Biemackie;, rejestratorowi Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych, - Wawrzyńcowi Blocho
wi, radcy Ministerstwa Spraw Wewnętrznych, -
Zygmuntowi Brzozowskiemu, rejestratorowi Mini
terstwa Spraw Wewnętrznych, - Antoninie Wan
dzie Cieciórzynie, sekretarzowi administracyjne
mu Ministerstwa Spraw Wewnętrznych, - Jano
wi Cwilichowskiemu, podreferendarzowi Mini
sterstwa Spraw Wewnętrznych, - Anieli Duczyń
skiej, rejestratorowi Ministerstwa Spraw Wew
nętrznych, - Stanisławowi Witoldowi Floręckie
mu, radcy Ministerstwa Spraw Wewnętrznych, -
Adamowi Godlewskiemu, radcy Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych, - Stefanii Janickiej, star
szemu rejestratorowi Ministerstwa Spraw We
wnętrznych, - Irenie Kaliszewskie;, rejestra
torowi Ministerstwa Spraw Wewnętrznych,
Franciszkowi Klepińsldemu, rejestratorowi Mi
nisterstwa Spraw Wewnętrznych, - inż. Zy
gmuntowi Konradowi, referendarzowi Mini
sterstwa Spraw Wewnętrznych, - Tadeuszowi 
Kowalczykowi, referendarzowi Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych, - Marianowi Kruczkow
sldemu, referendarzowi Ministerstwa Spraw Wew
nętrznych, - Gustawie Marzeckie;, starszemu re
jestratorowi Ministerstwa Spraw Wewnętrz
nych, - Julii Morawskiej, rejestratorowi Mini
sterstwa Spraw Wewnętrznych, - Reginie Mo
szyńskiej, rejestratorowi Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych, Stanisławie Moychowej, 
kanceliście Ministerstwa Spraw Wewnętrznych,
Stefanowi Mroczkowskiemu, referendarzowi Mi
nisterstwa Spraw Wewnętrznych, - Janinie Ow
sianej, kanceliście Ministerstwa Spraw Wewnętrz
nych, - Reginie Piątkowskie;, rejestratorowi 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych, - Ewie Po
niatowskiej, rejestratorowi Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych, - Leonardowi Poniatowskiemu, 
rejestratorowi Ministerstwa Spraw Wewnętrz
nych, - Jadwidze Prószyńskiej, starszemu reje
stratorowi Ministerstwa Spraw Wewnętrznych,
Bazylemu Prychodźko, radcy Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych, - Marii Rudzisównie, starszemu 
rejestratorowi Ministerstwa Spraw Wewnętrz
nych, - Stanisławowi Russkowi, pracownikowi 
kontraktowemu Ministerstwa Spraw Wewnętrz
nych, - Krystynie Sankowskiej, kanceliście Mi~ 
nisterstwa Spraw Wewnętrznych, - Emilowi San .. 


